
Биланс на приходи и расходи

ЕМБС: 04067819    
Целосно име: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА
ФЕДЕРАЦИЈА Скопје
Вид на работа: 540
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024

Ознака
за АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

201
- - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ
РАСХОДИ, УСЛУГИ И
АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)

2.388.227,00     2.386.756,00

202 - - Потрошени материјали 518.317,00     453.643,00

203 - - Потрошена енергија 110.746,00     229.731,00

204 - - Други услуги 275.508,00     980.728,00

206
- - Издатоци за реклама, пропаганда
и репрезентација 54.549,00     373.409,00

207 - - Амортизација     326.275,00

210 - - Други материјални расходи 1.429.107,00     22.970,00

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 3.001.965,00     1.889.397,00

212 - - Провизија за платен промет 49.231,00     58.198,00

214 - - Премии за осигурување     32.789,00

215 - - Дневници за службено патување 743.166,00     277.118,00

216
- - Надоместоци на трошоците на
работниците и граѓаните     743.398,00

217 - - Негативни курсни разлики     19.899,00

218 - - Членарини 414.060,00    

219 - - Други расходи 1.200.000,00     387.594,00

220
- - Издатоци за меѓународна
соработка 272.675,00     370.401,00

221 - - Пренесени средства 322.833,00    

222
- - КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА
(223+224+225) 424.350,00    

224 - - Средства за опрема 424.350,00    

226
- - ПОМОШТИ, ДОНАЦИИ И ДРУГИ
ДАВАЧКИ (227+228+229) 100.000,00    



Биланс на состојба

228 - - Надомести и помошти на физички
лица 100.000,00    

230 - - ПЛАТИ И НАДОМЕСТИ НА
ПЛАТИ(231+232) 960.295,00     1.077.425,00

231 - - а) Вкалкулирани плати 621.500,00     938.773,00

232 - - б) Вкалкулирани надомести 338.795,00     138.652,00

233 - - Даноци и придонеси кои не
зависат од резултатот 5.670,00    

234 - - Вонредни расходи 4.900,00    

235 - - ВКУПНО РАСХОДИ
(201+211+222+226+230+233+234) 6.885.407,00     5.353.578,00

236
- - Остварен вишок на приходи-
добивка пред оданочување(250
минус 235) ако 250>235

857.180,00     955.683,00

238 - - Остварен нето вишок-добивка
(236-237) 857.180,00     955.683,00

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237)
ако 237 е поголeмо од 236=252 7.742.587,00     6.309.261,00

244 - - Приходи од членарини, подароци,
донации и приходи од други извори 4.256.800,00     5.006.450,00

246 - - Сопствени приходи 389.700,00     14.100,00

247 - - Други приходи 1.009.218,00     398.246,00

248 - - Пренесен дел од вишокот на
приходите од претходната година 983.476,00     857.180,00

249 - - Вонредни приходи 1.103.393,00     33.285,00

250
- - ВКУПНО ПРИХОДИ
240+243+244+245+246+247+
248+249

7.742.587,00     6.309.261,00

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 7.742.587,00     6.309.261,00

438 - - Број на работници 2,00     1,00
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1 - - АКТИВА ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(002+003+008+009) 1.966.239,00 5.648.733,00 3.909.180,00 1.739.553,00

2 - - НЕМАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА 319.800,00 319.800,00

3 - - МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (004 до
007) 1.966.239,00 5.328.933,00 3.909.180,00 1.419.753,00

5 - - Градежни објекти 1.162.738,00 2.665.324,00 1.467.614,00 1.197.710,00

6 - - Опрема 803.501,00 2.663.609,00 2.441.566,00 222.043,00

10

- - ПАРИЧНИ
СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ
ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ
(011+018+019+020+021+022+023+024)

978.888,00 2.616.098,00 2.616.098,00



Државна евиденција

11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 879.150,00 935.066,00 935.066,00

12 - - Жиро сметка 857.180,00 934.503,00 934.503,00

13 - - Благајна 23,00

14 - - Девизна сметка 16.717,00 563,00 563,00

15 - - Издвоени парични средства и
акредитиви 1.383,00

17 - - Други парични средства 3.847,00

19 - - КУПУВАЧИ 358.900,00 358.900,00

20 - - ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ
АВАНСИ, ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 3.383,00 15.010,00 15.010,00

22 - - ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА 2.770,00

23 - - ПОБАРУВАЊА ЗА ПОВЕЌЕ
ПЛАТЕНИ ДАНОЦИ И ПРИДОНЕСИ 16.545,00 16.545,00 16.545,00

24 - - АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (025+026+027) 77.040,00 1.290.577,00 1.290.577,00

27 - - Други активни временски
ограничувања 77.040,00 1.290.577,00 1.290.577,00

28

- - МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ
ДЕЛОВИ, СИТЕН ИНВЕНТАР,
ПРОИЗВОДСТВО, ПРОИЗВОДИ И
СТОКИ (029 до 034)

408.279,00

29 - - Материјали на залиха 26.345,00

31 - - Ситен инвентар 381.934,00

42 - - ВКУПНА АКТИВА
(001+010+028+035+038+041) 3.353.406,00 8.264.831,00 3.909.180,00 4.355.651,00

44 - - ПАСИВА - ИЗВОРИ НА ДЕЛОВНИ
СРЕДСТВА 2.302.117,00     1.739.553,00

45 - - Деловен фонд 2.302.117,00     1.739.553,00

51
- - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ И
ПАСИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKI
(052 ДО 061)

194.109,00     1.301.515,00

53 - - б) Добавувачи 180,00     505.387,00

54 - - в) Обврски спрема државата за
даноци и придонеси и други обврски 9,00     10.938,00

55 - - г) краткорочни финансиски обврски 193.920,00     785.190,00

62 - - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА (063 дo 065) 857.180,00     1.314.583,00

63
- - Пасивни временски
разграничувања пресметани и
однапред наплатени приходи

    358.900,00

64 - - Дел од вишокот на приходите
пренесен во наредната година 857.180,00     955.683,00

69 - - ВКУПНА ПАСИВА
(044+046+047+051+062+066+067+068) 3.353.406,00     4.355.651,00
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Распоредување на резултатот

Структура на приходи по дејности

за
тековна
година

680
- - Плати(< или = на АОП 231 од
БПР)     938.773,00

688
- - Приходи од членарини(< или =
на АОП 244 од БПР)     5.006.450,00
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351
- - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК
-ДОБИВКА 857.180,00     955.683,00

353
- - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО
ДОБИВКАТА ЗА
РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352)

857.180,00     955.683,00

358
- - ѓ) Дел за пренос во наредната
година 857.180,00     955.683,00
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година
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4627
- 94.120 - Дејности на
професионални организации врз
база на зачленување

      6.309.261,00

Потпишано од:

ACO GJOREVSKI

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се
точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар.



[Е- поднесување на годишни сметки] Известување за одобрена годишна сметка
1 message

Mon, Mar 3, 2025 at 10:16 PM

Subject:[Е- поднесување на годишни сметки] Известување за одобрена годишна 
сметка

Date:Mon, 3 Mar 2025 22:11:15 +0100
From:esubmit@crm.org.mk

To:acogjorevski@t.mk

Почитуван(а) Ацо Ѓоревски,

Годишна сметка за 2024 година со деловоден број 45020250056238, за субјектот МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА
ФЕДЕРАЦИЈА Скопје, со ЕМБС 04067819 е одобрена.

Ви благодариме што ги користите е-услугите на Централниот регистар на Република Северна Македонија.

Доколку Ви се потребни повеќе информации или имате проблем со користењето на системот, може да се обратите
во нашиот центар за помош и поддршка на корисниците.

Со почит,

Централен Регистар на Република Северна Македонија

Кузман Јосифовски Питу 1, 1000 Скопје

Центар за помош и поддршка на корисници

e-mail:godishnismetki@crm.org.mk

Тел.: +389 2 3288295, +389 2 3288100

www.crm.org.mk https://e-submit.crm.com.mk/aaol/

НАПОМЕНА: Ова е автоматски генерирана порака. Ве молиме не одговарајте на неа.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bdc4bf3290&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1825609176185353332&simpl=msg-f:1825609176185353332 
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